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Erdniisse

Mty & gasalpem

Beschreibung

Erdnlsse gerostet & gesalzen 180¢g

gerostet und gesalzen

Artikel Nummer 823934

Beschreibung Webshop

Marke
Bezeichnung des Lebensmittels

Alte
Warenwirtschaftsbezeichnung

Verpackung und Logistik

Der Klassiker von Ultje: gesalzene Erdnisse, knackig gerdstet. Siegehoéren bei jeder
Party auf den Tisch und durfen auch bei einem gemiutlichen Fernsehabend nicht
fehlen.

ltje

Erdnusskerne, gerdstet und gesalzen

Erdnisse gerd.gesalz. Ult.180g, vegan, vegt.

Verpackungseinheit

Karton 16 Dosen a 180 g

Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,22
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 0,18
Einzelmenge Inhalt 0,18
Einzelmenge Art KG
Temperaturfiihrung trocken
Details

Zutatenverzeichnis

Kostformen und
Lebensmittelkennzeichnung

ERDNUSSKERNE, Sonnenblumendl, Salz. Kann Spuren von SCHALENFRUCHTEN
(MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE, CASHEWNUSSE, PECANNUSSE,
PARANUSSE, PISTAZIEN, MACADAMIANUSSE) enthalten.

vegetarische Produkte, Vegane Produkte



Anweisung fur Aufbewahrung oder Vor Warme geschutzt und trocken lagern. Warnung: Kleine Kinder kdnnen an

Verwendung Nussen ersticken.
Name des Inverkehrbringers Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor
Ursprungsland Deutschland

LMIV / LMZ DV

Unter Schutzatmosphare verpackt., Keine deklarationpflichtigen
Zusatzstoffe vorhanden, abhangig vom Zielmarkt (Fir Deutschland: Enthalt

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe
gemaR LMZ DV und

Verbraucherhinweise
LMZ DV).

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemaR LMIV Anhang Il

Erdnlsse/Erzeugnisse
Schalenfrichte/Erzeugnisse
Haselnlsse

Kaschunusse
Macadamianusse

Mandeln

Paranusse

Pecannusse

Pistazien

Walnusse

Nahrwerte

ja

kann Spuren enthalten
kann Spuren enthalten
kann Spuren enthalten
kann Spuren enthalten
kann Spuren enthalten
kann Spuren enthalten
kann Spuren enthalten
kann Spuren enthalten

kann Spuren enthalten

keine auf der Speisekarte kenntlichmachungspflichtige Zusatzstoffe nach §9

Angaben beziehen sich auf 100g nicht zubereitetes Produkt

Energiegehalt kJ:

Energiegehalt kcal:

Fettin g:

davon gesattigte Fettsauren in g:
Kohlenhydratgehalt in g:

davon Zucker in g:

Ballaststoffe in g:

Eiweil in g:

Salzin g:

Erdnlsse gerdstet & gesalzen 1809

2.562
619
51
7,8
11
5,2
8,2
24
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